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Kære Visevenner 
Solen vælter ind ad vinduerne, vinteren er forbi, det har allerede været jævndøgn, 
og sommertiden er begyndt. Nu skal vi tidligere op om morgenen, hvor det stadig er 
lyst, og så senere til ro om aftenen og der er det så også stadig lyst. Det er da et fan-
tastisk land vi lever i, årstiderne sidder dybt i os. Deres skiften åbenbarer hver gang 
en ubetalelig skønhed, temperaturskift, styrke og naturkraft - og indbyder til sam-
vær, glæde og for os og vores lille forenings vedkommende, sang. 
 
Vike Flarup var visevært på den første viseaften i 2026, den 6. februar. Sne og glat-
føre truede, jeg fik en henvendelse “om aftenen var  
aflyst?”, men vi gennemførte og hvilken hyggelig aften  
det blev. Det var vores egen garde, de sædvanlige  
sangere og musikere, der var på scenen og fornøjede  
med musik, sang og ballader.  

Det hele var orkestreret af Støberihallens udmærkede  
lys og lyd, og tillige ledsaget af Kent Hansens fantastiske  
slides på lærredet bag scenen. Det er et stort arbejde der 
lægges ind hver aften af gode vores lys- og lydteknikere. 

 
 
 
 
 
 
 
Viseaften 6. marts 2026 var Käthe Mohr visevært. Alle vores skønne solister og san-
gere havde klædt sig i dristige, elegante kostumer og festliggjorde programmet  
“Sange fra Støberihallens baglokale”. Det blev en fantastisk aften med optræden og 
sange, som det var meget svært ikke at synge med på. Jeg forundres over hvordan 
det kan lade sig gøre at skabe den specielle stemning vi har i vores viseforening gang 
på gang, og aften efter aften.  
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Men den nordiske viseskat er stor og vi oplever at vores visesangere og musikere er 
dygtige, nysgerrige, musikalske og modige, og det smitter af på stemningen. Nu ikke 
mere selvros, men det er da nogle skønne aftener vi har gennem mørketiden. 
Åge havde denne aften stillet sin høje hat på scenekanten og jeg skal love jer for, at 
der kom ønsker og forslag i hatten. 
 
Den 10. april 2026 (altså ikke den første fredag i denne måned, pga. påsken) holder 
vi så sidste viseaften i sæsonen. Åge Fjellerup Hansen har nu siddet i 14 dage og 
læst på jeres mange forslag, kløet sig i nakken og sat et spændende program sam-
men. Han er selv både visevært og akkompagnatør denne aften, hvor jeres 
“Greatest Hits” sammen med solisternes egne ønsker skal synges.  
 
 



 
 

Denne aften får vi besøg af Nellie Samuelsen, formanden for vores paraplyorgani-
sation Visens Venner Danmark og hendes mand Frank. De er begge visesangere og 
på rundtur i landet for at besøge Viseforeningerne. 
 
Generalforsamling i Visens Venner Hillerød 2026 
Vores Viseforening afholder den årlige generalforsamling onsdag den 6. maj kl. 19 i 
Grønnegade Centret, Grønnegade 15, 3400 Hillerød. Indkaldelse er vedhæftet 
denne mail. 
 
- Til information: 
Hvis der er ledige pladser, kan gæstebilletter købes for 100 kr. i den sidste uge op til 
en viseaften. Husk, hvis du er forhindret i at komme til en viseaften, kan din reser-
verede plads overdrages til en gæst, men det koster 100 kr. pr. gæst.  

Ved køb af gæstebilletter eller ønske om medlemskab af Visens Venner Hillerød, 
kontaktes sekretæren Annett på tlf. 2534 0900 (hverdage efter kl. 15), eller kassere-
ren Judith på tlf. 5154 9944. 
 
På vegne af bestyrelsen  

Thomas 

 

 

 


